
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ

z 88. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 10. 1. 2018

553/88/RM/2018 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 10. l. 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usneseni': PŘIJATO

554/88/RM/2018 Stanovení maximální výše odměn ředitelům příspěvkových organizaci zřizovaných

městem Beroun, kromě oblasti školství na rok 2018

I. Rada města stanovuje

maximální' výši odměn ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných městem Beroun (Městské kulturní

centrum. Městská knihovna Beroun), kromě oblasti školství na rok 2018.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství Ing. Simoně Boldi:

l. prokazatelně zajistit informovanost ředitelů MK a MKC:

a) o stanovené maximální výše jejich odměn stanovené RM

b) o stanovení jejich cílových odměn stanovených RM

Termín: 31/1 2018

2. Předložit RM návrhy na vyplacení odměn ředitelům MK a MKC v souladu s Postupem.

Termín: červen 2018, listopad 2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usneseni: PŘIJATO

555/88/RM/2018 Darovací smlouva o poskytnutí finančního daru městu Beroun na zajištění akce
"Nejúspěšnější sportovec roku 2017"

I. Rada města souhlasí

s přijetím finančního daru ve výši 10. 000,- Kč na financování akce "Nejúspěšnější sportovec roku 2017" od

Beroun Golf dub, z. s., se sídlem Na Veselou 909, 266 Ol Beroun, IČ: 26577399, a s uzavřením darovací

smlouvy o jeho poskytnutí, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

Ing. Simoně Boldi zajištění veškeré administrace přijetí finančního daru.

Termín: 16. l. 2018

[ Výsledek hlasováni: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

Stránka l / 8



556/88/RM/2018 Darovací smlouva o poskytnutí finančního daru městu Beroun na zajištění akce

"Nejúspěšnější sportovec roku 2017"

I. Rada města souhlasí

s přijetím finančního daru ve výši 10 000,- Kč na financování akce "Nejúspěšnější sportovec roku 2017" od
AVE CZ odpadové hospodářství, s. r. o., IC: 49356089, se sídlem Pražská 1321/38a, Praha 10, 102 00, a s

uzavřením darovací smlouvy o jeho poskytnutí, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

Ing. Simoně Boldi zajištění veškeré administrace přijetí finančního daru.

Termín: 16. l. 2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

557/88/RM/2018 Informace o změně výše přijetého finančního daru pro Základní školu, Beroun -

Závodí, Komenského 249

I. Rada města souhlasí

s tím, aby Základní škola, Beroun - Závodí, Komenského 249 přijala na základě uzavřených darovacích smluv

finanční dar ve výši 9 828,- Kč odpovídající výši záloh za obědy ve školní jídelně za období od 2. 1. 2018 do

29. 6. 2018 ve prospěch tří žáků této školy od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o. p. s. " IČ: 24231509 se
sídlem Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4 z projektu "Obědy pro děti".

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

558/88/RM/2018 Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na dopravu na mezinárodní fotbalový halový

turnaj mládeže v Goslaru

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím finančního příspěvku ve výši 5.000,- Kč, fotbalovému klubu ČESKY LEV - UNION BEROUN,

z. s. na dopravu na mezinárodní fotbalový halový turnaj mládeže, konaný ve dnech 13. a 14. l. 2018 v Goslaru

z § 34 - Tělovýchovná a zájmová činnost, organizace 3445 - výdaje na výměnu mládeže.

II. Rada města ukládá

Ing. Simoně Boldi zajištění poskytnutí finančního příspěvku v termínu do 31. l. 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

559/88/RM/2018 Zásady pro poskytování dotací na úhradu ceny ledu na ZS v Berouně v roce 2018

I. Rada města schvaluje

Zásady pro poskytování dotací na úhradu ceny ledu na ZS v Berouně v roce 2018 v radou města upraveném

zněni.

II. Rada města ukládá

Stránka 2 z 8



l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat sportovní subjekty o schválení zásad a o jejich obsahu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 20. 1. 2018

Usneseni: PŘIJATO

560/88/RM/2018 Informace - Bohemia Centralis

I. Rada města bere na vědomí

informaci o vývoji v rámci Bohemia Centralis, zájmového sdružení právnických osob, v uvedeném znění.

II. Rada města pověřuje

starostu města Mgr. Ivana Kuse k zastupováni města a hlasování na členské schůzi Bohemia Centralis konané
dne 11. 1. 2018 v souladu se závěry jednání RM tak, aby byly obhájeny zájmy města Berouna.

: Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usneseni: PŘIJATO

561/88/RM/2018 Plán práce Komise pro kulturu a kulturní dotace

I. Rada města bere na vědomí

Plán práce Komise pro kulturu a kulturní dotace pro rok 2018 v předloženém znění.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

562/88/RM/2018 Zápis č. 4/2017 z jednání Komise pro výchovu a vzdělávání (školská komise)Rady
města Beroun konaného dne 27. li. 2017

I. Rada města bere na vědomí

Zápis č. 4/2017 zjednání Komise pro výchovu a vzdělávání (školské komise) Rady města Beroun, konaného
dne 27. 11. 2017.

: Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrzel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

563/88/RM/2018 Stipendia na volnočasové aktivity pro děti z nízkopříjmových rodin

I. Rada města schvaluje

poskytnutí finančnfch příspěvků - stipendií na zájmové volnočasové aktivity pro děti z nfzkopřijmových rodin
ve městě Beroun pro období leden až prosinec 2018 žadatelům - zákonným zástupcům těchto dětí

i. m

2. m

3. !:li;

4. i:|;

5. lil

6. m

lilii lliliNÍIII llill^lilil lili

lilii; iiiiii lilii iiiiii iiiiii 11;

::::^::::^:::^:::

:::::::::::ť;:;:::;^

Stránka 3 z 8



7.

II. Rada města souhlasí

s uzavřením Veřejnoprávních smluv o poskytnutí stipendia z rozpočtu města na zájmové volnočasové aktivity

pro děti z nízkopňjmových rodin ve městě Beroun mezi městem Beroun jako poskytovatelem finančního

příspěvku, a

l. '^^ ÍM^M Mí№ ÍWM W№ WMí !|¥:ÍE::::;:;:: WMÍ MŠÍ MWW jako žadatelem o finanční

příspěvek a zákonným zástupcem nezletilé |:||ii:|;|a |||||;||i| :||1|||| ^Íl||i^ tSÍillÍ; ̂ :|:^|;:1 Í;|;||:|^ :^:^:Si;::^

^^í^ , jejíž členský příspěvek na období leden až prosinec 2018 činí 7 000 Kč a spoluúčast zákonného

zástupce je ve výši 2 000 Kč, a TC R.A.K., z.s., IČ: 26648032, se sídlem Levín 34, 267 Ol Králův Dvůr,
jako příjemcem finančního příspěvku ve výši 5 000 Kč

2. :s^:::s::::: ^H:|s:i ;iH|::ď:s: ;:;:!:!:;:S;:::s;:;; WííM WMí WW WW WMí MWí i Jako žadatelem o finanční

příspěvek a zákonným zástupcem nezletilé wwsm WVSQ :| WíĚí Wíiíii [MM W^í :SĚ^M ^ÍSsM

||i;||!, jejíž členský příspěvek na období leden až prosinec 2018 činí 7 000 Kč a spoluúčast zákonného
zástupce je ve výši 2 000 Kč, a TC R.A. K., z.s., IČ: 26648032, se sídlem Levín 34, 267 Ol Králův Dvůr,
jako příjemcem finančního příspěvku ve výši 5 000 Kč

3. |i;:;i;i^?s ÍÍÍWw ÍMS ÍSWí ̂ MM ̂MÍM ÍMMí MSM ̂ WWM MÍíM MM , jako žadatelem o finanční

příspěvek a zákonným zástupcem nezletilé Ímm^ :;|;:;:;ÍSK; |; "mwM :^;ll|ď| |l|i|:^ř :ň№SS. 'ĚS^^-S, ÍÍMM

;;ÍÍ:s|:::; i:^ jejíž členský příspěvek na období leden až prosinec 2018 činí 3 000 Kč a spoluúčast zákonného

zástupce je ve výši 300 Kč, a Jungmannovou základní školou, IC: 70975019, se sídlem Plzeňská 30,

266 Ol Beroun, jako příjemcem finančního příspěvku ve výši 2 700 Kč
4. ::::||1|;:|;| ;;Si|:|;||i| lili;! i|!|Í:;li:i:|: llllllli MÍĚS ;i;:;:l;:;?:::li ::::::::::lt¥i:!: !::tl;:i;;Í:::i: WiĚ WK ÍM i Jako žadatelem o

finanční příspěvek a zákonným zástupcem nezletilého :|;|;;|||||:||I ;||s;|||i;?^ :ss:i!i!i!ili!;:i ̂ :l^:l:lli ;l;|i|:l:::^ :?!:^|ií^!i!; i::í|;!:;:;::i;ls

;:::::l::::||;i;:: i:;::::;::i:|||s| |;s||l , jehož členský příspěvek na období leden až prosinec 2018 činí 4 800 Kč a

spoluúčast zákonného zástupce je ve výši 480 Kč, a Českým lvem - Union Beroun, z.s., IC:

28560353, se sídlem Na Máchovně 644, Beroun - Město, 266 Ol Beroun, jako příjemcem finančního
příspěvku ve výši 4 320 Kč

5. ÍÍ;1;1;'11 lll:ll:|w l:l:l:i:ll; Ísi!;:i:;?|is :ll:;i::i:K:: ň:::;::l:::::::::; ;IÍ:s::H::::: ;:i:!l::!l:¥::;: ::i;;;§:::::l:: :IÍ!:!::lii::l ;:ř:;::l;s;j:;l :i:||;;|||| jako žadatelem o

finanční příspěvek a zákonným zástupcem nezletilého S;!ÍÍH^:; wííí№ w MWí :::::;:::;m^::: ^::::;i!i:;:i:iS;:i ífwSísÍ:

;|:i:;:|;::;:;i :sí::::::§:!:;: ;:¥:;:^;:::;§:í ::ť:l::i::lt:::!:; ::;:lis:í:l::: , jehož členský příspěvek na období leden až prosinec 2018 činí 4

750 Kč a spoluúčast zákonného zástupce je ve výši 475 Kč, a SPORT EDEN BEROUN, z.s., IC:
03226751, se sídlem Pod Homolkou 1482, 266 Ol Beroun, jako příjemcem finančního příspěvku ve výši
4 275 Kč

6. VĚÍf |?|!|!l ||;|!|| ^|;||;Í;|i| ||;:|||!;: Íw&M :::i!;:l;!l:l ;::;!?s:;:!::i:;¥ :;;i:;ť:i::;l¥ S. , jako žadatelem o finanční

příspěvek a zákonným zástupcem nezletilého ;||i||||||H :||||s^ :||SSK:|Í |:í|;;Kí^: H:::H:':Ěň WWÍi W№ ^:::^::;Ssi:
||;||;|||i:|;, jehož členský příspěvek na období leden až prosinec 2018 činí 2 000 Kč a spoluúčast zákonného
zástupce je ve výši 200 Kč, a SK Kelti 2008 z.s., IC: 22732713, se sídlem Slunečná 1745, Beroun -
Města, 266 Ol Beroun, jako příjemcem finančního příspěvku ve výši l 800 Kč

7. :;;::Si;i:::;;:;:s llisiiK: |i;!;í| ii!iit|||; ||||:|::|s|i; ||:;t:||:;ll ISI:|SÍ:ÍK K;^H;B;Í I;^Í:;:ÍK Í:;BÍ;H:ÍH ;::::tH:;;;::;::::; ;KÍS , jako žadatelem o

finanční příspěvek a zákonným zástupcem nezletilé ||:||||||H :|||?|||||;| Ě:|:INIi:l i|¥;^l!ll UK ;ÍI!1;1§; ?:::^:i:i:::i::3:
l ;;:|s|:|:|||:i ||'||!:ij|:li:| í!;il|:, jejíž členský příspěvek na období leden až prosinec 2018 činí 7 350 Kč a spoluúčast
zákonného zástupce je ve výši 2 350 Kč, a Jazykovou školou PaedDr. Henrietty Mottlové, IC:
71361405, se sídlem Plzeňská 95, 266 Ol Beroun, jako příjemcem finančního příspěvku
ve výši 5 000 Kč.

III. Rada města ukládá

l. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1. 1. zajistit uzavření smluv pro schválená stipendia na volnočasové aktivity pro děti z nízkopňjmových
rodin.

Stránka 4 z 8



[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 28.2.2018

Usneseni: PŘIJATO

564/88/RM/2018 Zápis č. 5/2017 z jednání Komise pro prevenci kriminality, konaného dne 30. 11. 2017

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 5/2017 z jednání Komise pro prevned kriminality, konaného dne 30. 11. 2017.

II. Rada města schvaluje

plán práce Komise pro prevenci kriminality na rok 2018.

[ Výsledek hlasováni: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

565/88/RM/2018 Přezkoumání hospodaření města za rok 2017

I. Rada města rozhoduje

zadat přezkoumání hospodaření města Beroun za rok 2017 auditorovi.

II. Rada města souhlasí

s uzavřením Smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření s auditorskou společností TOP AUDFT BOHEMIA
a. s., IC: 260 29 057, se sídlem Vřesovická 429/5, Praha 5, PSČ 155 21, v předloženém znění, za celkovou
cenu 100. 000,- Kč vč. DPH.

III. Rada města ukládá

Ing. Marcele Maršíkové, vedoucí finančního odboru, zajistit administraci související s uzavřením smlouvy dle
bodu II.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 31. 1. 2018

Usnesení: PŘIJATO

566/88/RM/2018 Uzavření Dodatku č. l ke Smlouvě pachtovní a o zajištění provozu zimního stadionu
pro město Beroun ev.č. 0132/2017/PACH/OMI ze dne 17. 03. 2017

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. l ke Smlouvě pachtovní a o zajištění provozu zimního stadionu pro město Beroun
ev.č. 0132/2017/PACH/OMI ze dne 17. 03. 2017 mezi městem Beroun jako propachtovatelem a společností
Berounská sportovní, a.s., IC: 25627406, se sídlem Beroun-Závodí, Na Ostrově 900, 266 Ol jako pachtýřem,
v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 31. 1. 2018

Stránka 5 z 8



[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

567/88/RM/2018 Uzavření Dodatku č. l ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor č.

UZSVM/SBE/4232/2014-SBEH ze dne 19. 12. 2014

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Dodatku č. l ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor č. UZSVM/SBE/4232/2014-SBEH ze dne

19. 12.2014 mezi Českou republikou-Uřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, IC: 69797111, se

sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2 jako půjčitelem a městem Beroun jako

vypůjčitelem, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištěni realizace tohoto usneseni.

Termín: 31. 1. 2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

568/88/RM/2018 Uzavření nájemní smlouvy č. UZSVM/SBE/6500/2017-SBEH.

I. Rada města souhlasí

s uzavřením nájemní smlouvy č. UZSVM/SBE/6500/2017-SBEH mezi Českou republikou-Uřadem pro
zastupování státu ve věcech majetkových, IC: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové
Město, Praha 2 jako pronajímatelem a městem Beroun jako nájemcem, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění ralizace tohoto usneseni.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 31. 1. 2018

Usnesení: PŘIJATO

569/88/RM/2018 Prodej části pozemku p.č. 2723/1 v k. ú. Beroun

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

nesouhlasit s prodejem části pozemku p.č. 2723/1 v k. ú. Beroun.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstvu města.

Termín: 28. 2. 2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: l, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

Stránka 6 z 8



570/88/RM/2018 Zápis č. 7/2017, z jednání Komise bytové, konaného dne 6. 12. 2017

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 7/2017, zjednání Komise bytové, konaného dne 6. 12.2017.

II. Rada města bere na vědomí

předložené nové a urgované žádosti o nájem bytu ve vlastnictví města Beroun včetně stanoviska Komise

bytové Rady města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

571/88/RM/2018 Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu - FTES spol. s r. o.

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu energetického zařízení ze dne 31. 7. 2006, ve znění dodatku

č. l ze dne 20. 7. 2007 se společnosti FTES spol. s r. o., IC: 47539801, se sídlem Jaroslava Šípka 486, 273 03

Stochov, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usneseni.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 30. 1. 2018

Usnesení: PŘIJATO

572/88/RM/2018 Dodatek č. 14. /2018 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie (MěU Beroun)

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 14/2018 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 84/2004 mezi Městem Beroun a

společností FTES spol. s r. o., se sídlem Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov, IC: 47539801, pro objekt

Městského úřadu v Berouně, Husovo nám. 68, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Jaroslavu Beranovi, vedoucímu odboru hospodářské správy

1. 1. Zajištění uzavření dodatku ke smlouvě.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 24. 1. 2018

Usnesení: PŘIJATO

573/88/RM/2018 Dodatek č. 10./2018 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie (Klub důchodců)

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Dodatku č. 10./2018 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 10./2008 mezi Městem Beroun a

společností FTES spol. s r. o., se sídlem Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov, IČ: 47539801, pro subjekty Klub
důchodců a Městskou knihovnu v Berouně, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

Stránka 7 z 8



l. Ing. Jaroslavu Beranovi, vedoucímu odboru hospodářské správy

1. 1. Zajištěni uzavřeni dodatku ke smlouvě.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 24. 1. 2018

Usnesení: PŘIJATO

Mgr. Ivan Kus

starosta

V Berouně 12. 1. 2018

Stránka 8 z 8


